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FORMULAR VETEDEKLARIMI

F’I"ER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” |
DAT_E: 2’5 / gﬂﬂ;ﬁﬁ |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER o, opssihn b | B G

|MBIEMER . - §5)| fevnd) -

ATES] § & § 4

AMESI - g_luu |
DATELINDJE | A5/ 06/ [azy |
VENDLINDJE DISBAT

VENDBANIM Gyitek A STER

N:'R.I[:) :.\HSSJ‘:')OS/IY

B. Gjenealztete té meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhenat e gjenerahtetlt tuaj, apo keni perdorur njé gjenerahtet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

~aq her& sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj-pike, _qé_mund-té- pengqe_vermkfmm sipas— — — —

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER |
MBIEMER ;
ATESI ' |
AMESI
DATELINDJE , . |
VENDLINDJE |

Bieea Poxa ﬂ

(emer, mblemer\n'eﬁshknm)
1




: IR UNIK: GRED-1914
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‘Uné, ile nénshkruari /a E-_M?&LA u»OX%A‘ ‘ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet verlflklmit dhe publlk|m|t ;

b) Pasqyrlml ité dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe |

' dénohet me burglm sipas nemt 190 te Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit (& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlloskopike dhe r;do te dhéné tjeter blometrlke

#r :% § ‘; ;
; «;d)fPasqyrlmlfl -té dhenﬁgre te pgaverteta‘ate papleta idhe te pasakta ne kete Formulari

dhe refu2|m| i depoz;tlmlt te gjurmeve dakslloskoplke, *paSSje“ skuahflkimm €
menjehershem dhe né- ¢do kohe nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

; Duke qene i vetedushem per paso;at Ilgjore ne rast té deklarimeve te paverteta te paplota apo
HRGE pasakta konﬁrmOJ saktésing e'té dhénave té pasqyruara né Kété Formular: :

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
. BEHET PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI —— ———— -~ —— - — |

ENVELA ‘ﬁOxM @

(emér, mbiemér, nenshkrrm)
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1. A jeni dénuar ndonjehere me vendim qurvqesor té formés sé preré nga hjé autontet
gjvqgésor shqiptar ose i hU317 (Vendos X perbn pérygjigjes) -

gl samio el

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Té dhénat e vendimit gjygésor

| e NI dhe data é | Masa e dénimit me Vepra penale per té cilén jeni denuar
| & ; vendimit gquesor burgim =~ | :
té formés sé prere Nem ‘ Llou

: | A
| = gk %
i‘ f— F - = T f:.,. = = :.. = ; T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
~ sé.preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

i

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| ~ Te dhénat e vendimit gjyqgésor S .
| Tédhénate' | Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi -
vendimit : J |~ pérfundimtar/Dénimi
gjygésor ~ Neni Lloji ;
jopérfundimtar ;
7N
BB o

(emér, mbiemér, nénshk
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim’ nqra njé autontet; huaj, per kryerjen e njé

vepre penale? ( Vendos X pérbri perquq;es)

o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

e ] LI

i 44 A kem gene ndon;ehereu ndaluar apo arrestuar nga orqanet halzb‘atuese. ger krver;en e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [

= Nése po, épeqifikor}i te dhéﬁat e;méposhtme:f

o K

i

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtreng_gse e s;qunse personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Ppo [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ja.- AN

~

(emér, mbiemér, nénshKrim)
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. Garanc!a pas rore
Arrestl né shtepl
¢ Arresti né bum_ gt
-Shtrimi i perkohshem né njé spital psikiatrik

. MASAT SH

© wwa, kqz:gosgal:~ - -

Ndalimi i daljes jéshte shtetit

R
Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gquesore

Ndalimi dhe detynmn i qendnmlt né njé vend té caktuar

WL Aktuahsht né fuqr

- Nééé 'pb, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ﬁﬁmﬁﬁmﬁ

 PERGUJIGJE -,
- E revokuar

BAnENOLE

Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
ciléen akuzoheshit

Neni

Lloji

Vendimi Periudha, data

pérfundimtar
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6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo

v

5N

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hvr/e daljes né njé territor té n,re shteti té& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

[
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(emér, mbiemér, nénshkrim
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7 ZgjedhjetNFé??d%?eSPA?M%PQO%‘jhe”at e méposhtme:

Az anv Al

i “Qyteti dhe _Arsyeja débimit - Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni - | . i débimit nga shteti : :
jetuar _ © i huaj ;

Fmae o

8. A keni Jetuar n&onjéheré’ jashié territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1 "

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

rpo [ | o [OA

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

[Q etidne | |-
‘;"ﬁht |tku;ken;z-,c ik

jetuar AR

1 A3 T =

Duke geneé | vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve té pavérteta, t& paplota apo té
-pasakta; konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve vendrmeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂnm njé

kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaffueshme pér deklanmin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

EM

. (emér, mbiemér, nénsh




